



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0073/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Miércoles, 15 de Enero de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EUROELECTRICA SA DE CV

DIRECCIÓN: AV. XCUMPICH 196 COL. JUAN B.
SOSA, C.P. 97205 MÉRIDA, YUCATÁN,
MÉXICO

TELÉFONO: (999)-9004485

CORREO:

RFC: EUR930324493

CONTACTO: MARIAN CASTILLO

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

15 de Enero de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0194	TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 25MM			PZA	20	\$29.28	\$585.60
0195	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 25MM			PZA	15	\$9.62	\$144.30
0196	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (ROLLO)			MTR	200	\$14.86	\$2,972.00
0197	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 8 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (ROLLO)			MTR	200	\$23.86	\$4,772.00
0198	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 8 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (ROLLO)			MTR	200	\$23.86	\$4,772.00
0199	CENTRO DE CARGA MONOFÁSICO QO PLUG ON NEUT - SQUARE D			PZA	1	\$4,762.75	\$4,762.75
0200	FRENTE CENTRO DE CARGA CON ZAP PRIN DE 1 FASE 3H DE 30 P 200 A EMB SQUARE D			PZA	1	\$870.98	\$870.98

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$21,900.37**
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 15 de Enero de 2025

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
						SUBTOTAL:	\$ 18,879.63
						IVA 16%	\$ 3,020.74
VEINTI UN MIL NOVECIENTOS 37/100 M.N.						TOTAL:	\$ 21,900.37

140125 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0073/2025				
	ANDANTES OBRA	GLORIA MARTINEZ CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0073
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	GLORIA MARTINEZ
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 15 de Enero de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0194	TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 25MM	PZA	20				
2	0195	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 25MM	PZA	15				
3	0196	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (ROLLO)	MTR	200				
4	0197	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 8 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (ROLLO)	MTR	200				
5	0198	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 8 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (ROLLO)	MTR	200				
6	0199	CENTRO DE CARGA MONOFÁSICO QO PLUG ON NEUT - SQUARE D	PZA	1				
7	0200	FRENTE CENTRO DE CARGA CON ZAP PRIN DE 1 FASE 3H DE 30 P 200 A EMB SQUARE D	PZA	1				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 15 de Enero de 2025